Diğerleri ise bakımsızlıktan terk edilmiştir. Büyük ihtimal savaşlar ve iç karışıklıklar neticesinde vakf edilen gayrimenkulların elden çıkmasıyla bakımsızlıktan dolayı terk edilmiştir. Shaw faaliyet gösteren 29 medreseyi listelemiştir. Burada bazı eğitim kurumlarını zikretmekte faydası bulunmaktadır. En eski medrese H. 903 (1497) de kurulmuştur. Ak medrese tekste yer aldığı gibi Altın Mezar civarında H. 1172 (M. 1661-2) Han Hoca tarafından yapılmıştır. Bu medreseye bağlı üç medrese daha bulunmaktaydı. Bunlar Kargalık, Postgam ve Yarkent'te idi. Şuan bunların hiçbirinde eğitim-öğretim yapılmamaktaydı.